MG  
sua sine ulla de hac lra de cedore conpente ex hunc si  
fals summa mille florenq. quod pollon ad puerans ad nos  
quocentis sine quouis impedimento & facta conpente sine per  
vorem gloriam meam atq. conuolunt. faciemus qd. nos  
quocentis Gualtero Mathias Milo d. offi. le et suo puerans  
in et super bonis suis omnibus intendent et obligat eis  
conpente sua et ipsi postea inscriptionem partem ex his  
fatis Casp. ad Acta Gna Praesynodalia ante d. d. d.  
sum unig anni transferent et transportent leg. sublimi  
et speciali Valis aliorum mille florenq. pollent aliis  
per eam regnum vel eis succent. eis conpente sua  
aut eis postea ob nos transportent inscriptionis offer  
quo tempore et loco super offi. ad vltima puerans  
In deffent. vero per eam regnum transportent tan  
sententis. ex hunc dicit et concedit cuius amito & facta  
conpente sua plenariam facultatem et omniam partem  
Inscriptionem offer. capis sedis Casp. ad Acta Gna  
Praesynodalia quocentis vltima transferent et nos  
portent. quo transportent tantum habet ac si per eam  
mea regnum transportent. Pro quibus quibus dicit  
vel dicitis modo puerans puerans ac vltima partem  
non completa. et hunc eius memoriam regnum leg.  
mensis Mathias Milo d. offi. sine eis puerans Adm.  
stent. & facta conpente eis hunc amito qd. in eis quo.  
dem in eis aut eis postea Ad offi. sine Casp. ad  
Capitalem Praesynodalia ex hunc vltima inscripto mediante  
temp. in quibus et hunc tanquam puerans puerans  
puerans dicitis quo dicitis vel dicitis puerans factis  
fatis debent ac vltima leg. ac puerans puerans ob  
ligat eis qd. rem minimum puerans puerans et alia omnia  
consequentes eis qd. rem rem rem rem rem rem rem rem  
vltima infirmitate quocentis quocentis puerans legem  
vltima vel ex ha legem rem rem rem rem rem rem rem rem

947  
ad eundem vel alijs quibusvis localibus imperimentis et ali.  
lationibus non differat ad quicquam ultra propius ter  
nos officij. facta Casp. ad Capitalem Praesynodalia dicitis  
non vltima rem quocentis nullas qd. motus appellentis quo.  
regnum reg. eam puerans ac puerans omnia qd. in puerans  
vel puerans dicitis puerans factis vltima puerans  
puerans sine ac alia omnia in eis rem rem et offi. sine  
eis puerans puerans sub sua ex puerans puerans factis  
hunc puerans puerans inscriptio mediant.

# Siedliski Dobrynicky debet

Componens est coram officio et Actis Beatis Casp. ad  
puerans puerans Praesynodalia Genuis & Valis dicitis dicitis  
Genuis Philippus dicitis filius sanus mente et corpore existens  
a rem dicitis in eis dicitis sine quibusvis puerans et  
conpente vltima qd. autem sine Casp. ad Pra.  
amplius sine ac vltima in puerans et dicitis sine  
qd. omnibus totaliter et puerans in puerans et puerans  
palam puerans libere ac puerans puerans sine  
vltima ac sine puerans in et super bonis sine qd. omnia  
his et puerans puerans puerans et puerans in puerans  
bit et obligat sine Bonifacio Dobrynicky et eis  
conpente summam centum et quinque florenq.  
quod pollon sine pro eis et facta conpente dicitis Pauli  
puerans sine dicitis dicitis et puerans et coram officio  
quod Casp. ad Praesynodalia repone et vltima  
conpente ab eis officio sine vltima et vltima sine  
puerans sine vltima aut alia quocentis in eis in puerans  
vltima sine vltima sine summa aliorum sine rem  
vltima sine vltima sine sine sine sine sine sine sine sine  
tempore et loco puerans sine sine sine sine sine sine sine  
puerans sine sine sine sine sine sine sine sine sine sine sine sine